
DELEGAČNÍ CESTA
Jaro 2020

AC
AD

EM
Y



EXISTUJE MNOHO DŮVODŮ, PROČ BÝT U TOHO 

Ten, kdo zažije něco osobně, se více dozví.  
Ten, kdo se více dozví, dokáže kompetentněji  
a úspěšněji radit.

Také v roce 2019 pokračujeme v naší úspěšné tradici 
a srdečně Vás tímto zveme, abyste nás doprovázeli 
na exkluzivní delegační cestě. V tomto roce budeme  
poprvé společně cestovat do Indie, abychom Vás –  
po úspěšném vstupu na trh indického subkontinentu 
– seznámili nejen s novými projekty, ale také s touto 
zemí a jejími obyvateli. 

Z našich statistik vyplývá, že jsou partneři, kteří při jedné 
z předcházejících cest důvěrně poznali asijské investiční 
lokality, nepochybně ve výhodě. Své poradenství posky-
tují věrohodněji a kompetentněji a „bodují“ díky podrob-
ným a konkrétním znalostem. Není tudíž divu, že právě 
oni mají zásluhu na převážné části obratu společnosti  
ThomasLloyd a že jsou úspěšnější než kolegové, kteří Asii 
dosud nenavštívili. 

Poznejte všechny aspekty této země – její obyvatele, měs-
ta, venkovské oblasti i její životní realitu. Z nejlepšího a 
zároveň směrodatného zdroje – tedy od politických před-

stavitelů a zástupců ekonomiky – se nechte informovat, 
proč tato země tak vehementně prosazuje výstavbu a roz-
šiřování udržitelné infrastruktury. Prostřednictvím našich  
četných infrastrukturních projektů se zároveň přímo na 
místě seznamte s obchodním modelem ThomasLloyd – od  
vývoje projektu, přes výstavbu až po provozuschopnou 
elektrárnu. A osobně se setkejte s osobami odpovědnými 
za projekty a vyměňte si s nimi své názory a zkušenosti. 

V rámci „velkého finále“ naší cesty si pak v uvolněné atmo-
sféře znovu postupně zrekapitulujte všechny nabyté dojmy. 
Udělejte si čas na to, abyste se svými kolegy probrali své 
zážitky, zhodnotili je s ohledem na koncepci svého pora-
denství a vyjasnili případné, dosud nezodpovězené otázky. 

V průběhu celé cesty je zajištěno vedení cesty v němčině, 
francouzštině a češtině, jakož i simultánní tlumočení všech 
v angličtině uváděných řečnických příspěvků, moderací a 
školení. 



ODLET | JARO 2020

Londýn, Curych, Ženeva, Frankfurt, Hamburk, Mnichov, 
Paříž, Nice, Lyon, Brusel, Vídeň, Varšava, Amsterdam a 
Praha – to je jen několik z mnoha měst, ve kterých za-
číná naše společná vzrušující cesta. 

Jejím prvním cílem je Dubaj v Arabských emirátech, 
kde se při mezipřistání poprvé setkáte se všemi ostat-
ními evropskými účastníky cesty a poté budete spo-
lečně pokračovat do hlavního města Indie – do Nového 
Dillí. 

ZAČÁTEK NEZAPOMENUTELNÉ 
CESTY



NOVÉ DILLÍ

Nové Dillí není jen hlavním městem Indie a sídlem in-
dické vlády, parlamentu a nejvyšších soudů. Nové Dillí 
je také centrem třetího největšího metropolitního regi-
onu světa s neuvěřitelnými 27 miliony obyvatel.   

Pronikněte společně s námi do světa fascinujících proti-
kladů, do země, která díky své kultuře již v raném stře-
dověku podněcovala představivost evropských obyvatel. 
Indie z této úchvatnosti dodnes nic neztratila. Ba naopak: 
Vzhledem k její ohromné dynamice růstu se k ní v dnešní 
době znovu upíná pozornost celého světa.

HLAVNÍ MĚSTO  
INDIE



PŘIVÍTÁNÍ & OSOBNÍ SETKÁNÍ | 1. DEN

Poznejte odpovědné zástupce  
společnosti ThomasLloyd 

Po příjezdu do Vašeho pětihvězdičkového hotelu bude 
následovat odpočinek po dlouhém letu, spojený s prvo-
třídní večeří. 

Poté osobně poznáte tým výkonného managementu spo-
lečnosti ThomasLloyd a dozvíte se fakta a podrobnosti o 
obchodních oblastech Obchodní bankovnictví (Merchant 
Banking), Správa aktiv (Asset Management) a Správa ma-
jetku (Wealth Management).

Náš místní tým manažerů Vám v tento den navíc také de-
tailně představí naši indickou solární platformu SolarArise 
a solární elektrárny realizované společně se dvěma vý-
znamnými partnery.



OKRUŽNÍ JÍZDA MĚSTEM | 2. DEN

Žasněte nad dosud  
nepoznanými dimenzemi

Hned po snídani Vám v rámci okružní jízdy s průvodcem 
zevrubně představíme Nové Dillí. Poutavější tato směsice 
tradiční indické metropole a západního obchodního světa 
snad již ani nemůže být. 

Pokud ne jinde, pak určitě zde je zcela patrné, co zname-
ná růst „made in India“. Lze zde vidět, jak se hospodářská 
dynamika a urbanizace odrážejí na životních podmínkách 
obyvatelstva a životního prostředí a především jakého ne-
uvěřitelného rozměru tento růst dosahuje. 

Zažijte atmosféru Nového Dillí jako místa hemžícího se 
nejrůznějšími kulturami a žasněte nad bezpočtem paláců, 
mešit a chrámů, které nejen díky svým ohromným rozmě-
rům působí na Evropana tím nejsilnějším dojmem.



Načerpejte odborné poznatky,  
jaké nikde jinde nezískáte

Po vynikajícím obědě podávaného formou švédských 
stolů se na renomovaném Investičním sympoziu Thomas
Lloyd 2020 podrobně seznámíte s hospodářskými, spole-
čenskými a politickými reáliemi Indie. 

Nesmírně zajímavé odborné přednášky specialistů na  
infrastrukturu, vysokých vládních představitelů, zástupců 
Evropské unie, akreditovaných zástupců velvyslanectví 
Vašich zemí v Indii a v neposlední řadě také pracovníků 
odpovědných za projekty našich solárních elektráren Vás 
zasvětí do specifik a detailů, které byste měli znát, abyste 
obecně porozuměli tématu infrastruktury a speciálně pak 
tématu energetické politiky Indie v celé jeho šíři.

SYMPOZIUM | 2. DEN

ThomasLloyd
INVESTIČNÍ SYMPOZIUM

ŘEČNÍCI:
Zástupci ekonomiky a politiky,  
vládní představitelé a zástupci  
velvyslanectví



PROHLÍDKA | 3. DEN

TÁDŽ MAHAL

Tádž Mahal – symbol Indie, světové kulturní dědictví 
UNESCO a jeden z celosvětově nejznámějších fotomo-
tivů. K tomuto honosnému mauzoleu v Ágře, vzdálené 
zhruba čtyři hodiny od Nového Dillí, každoročně proudí 
miliony návštěvníků. 

Obdivujte spolu s námi v rámci celodenního výletu jed-
nu z nejznámějších a nejkrásnějších staveb světa. 

SPATŘETE TUTO PRAVDĚPO-
DOBNĚ NEJKRÁSNĚJŠÍ STAV-
BU SVĚTA NA VLASTNÍ OČI



SOLÁRNÍ ENERGIE

Indie vzhledem ke svému „hladu po energii“ neustále 
odkrývá při poskytování nových energetických kapacit 
nové dimenze: Nejen že tato země v současné době 
zaujímá celosvětové první místo co do solární kapacity, 
ale nachází se v ní také několik největších a nejvýkon-
nějších solárních elektráren na světě. 

A to je to, co Vám chceme ukázat. Můžete se tedy tě-
šit na prohlídku solární elektrárny, která zcela překoná 
Vaši dosavadní představivost. Elektrárny, která se roz-
prostírá od jednoho konce obzoru k druhému. 

JEDEN Z NEJVĚTŠÍCH  
SOLÁRNÍCH PARKŮ SVĚTA  
VE VÁS PROBUDÍ ÚDIV 



PROHLÍDKA SOLÁRNÍCH ELEKTRÁREN | 4. DEN

Poznejte blíže sílu slunce a zjistěte,  
jak se využívá 

V tento den poletíme z Nového Dillí do vybraných projek-
tových lokalit naší solární platformy. 

V elektrárnách Maharashtra I + II, Telangana I + II, Kar-
nataka I + II nebo Uttar Pradesh I se v rámci shrnujících 
projektových prezentací, popř. návštěvou provozu dozvíte 
vše, co hraje důležitou roli v souvislosti s projektováním, 
výstavbou a provozem elektrárny. Mimo to ale také po-
znáte, jak elektrárna funguje a na co je třeba dbát při její 
údržbě a monitorování.



POLOŽENÍ ZÁKLADNÍHO KAMENE | 4. DEN

Staňte se očitými svědky milníku v  
regionální infrastruktuře

Dnes Vás čeká jeden z vrcholů této cesty: oficiální slav-
nostní položení základního kamene další solární elektrár-
ny společnosti ThomasLloyd v Indii. 

Již při samotném pohledu na seznam hostů si uvědo-
míte, jaký dosah má takováto událost v regionu, jenž se  
dosud potýká s nedostatečnými dodávkami elektřiny, a 
jaké naděje jsou se vznikem tohoto opěrného pilíře mo-
derní a udržitelné infrastruktury spojeny. 

Společně s vysokými politickými představiteli, zástupci 
zúčastněných partnerů z oblasti technologií a s globálními 
i regionálně působícími finančními organizacemi bude-
te za přítomnosti četných zástupců tisku sledovat tento 
slavnostní obřad, který ve Vás zanechá trvalé dojmy. Ty si 
pak večer budete moci zpětně vybavovat v příjemné at-
mosféře slavnostní večeře.



GOA

Na konci našeho bohatého, avšak zároveň i náročné-
ho programu prohlídek Vás na dva dny zavedeme do  
nejexkluzivnějšího dovolenkového ráje na indickém 
subkontinentu. 
Goa: 459 let pod koloniální nadvládou Portugalska, 
dnes nejmenší ze všech indických spolkových států. 
Oceán: Arabské moře, křišťálově průzračné, lemované 
bílými plážemi s palmami. 
Hotel: jeden z nejkrásnějších a nejexkluzivnějších re-
sortů, umístěný přímo na pláži a obklopený palmami.

ČAS NA REFLEXI A  
CENNÉ DISKUSE



Načerpejte energii na jedné  
z nejkrásnějších pláží Indie

Goa je ideálním místem, v němž lze v uvolněné atmosféře 
znovu přemítat o četných dojmech nabytých v průběhu 
uplynulých dní, v rámci workshopů zaměřených na tuto 
zemi o nich diskutovat s jednotlivými členy cestovní de-
legace i s týmem odborníků společnosti ThomasLloyd a 
odpovědět na poslední, dosud otevřené otázky. 

Za prioritou je však zde nutno považovat hodnotu spo-
čívající v odpočinku v tomto nádherném prostředí – tedy 
relaxaci, užívání si slunce a doplnění osobní energie pro 
poslední dny roku. 

CENNÉ DISKUSE A ROZHOVORY | 5. + 6. DEN



Sedmý den se z Goy vydáte na cestu domů a  
poletíte přes Dubaj zpět do Evropy. Další den pak 
přistanete na svém domovském letišti – plni krás-
ných vzpomínek a nezapomenutelných dojmů. 

ZPÁTEČNÍ LET

NÁVRAT DOMŮ PLNÝ  
DOJMŮ



• Dosud jste se nezúčastnili žádné delegační cesty. 
• V rámci ThomasLloyd Academy jste úspěšně absolvovali předchozí kvalifikační školení týkající se příslušné země. 
• Dosáhli jste zúčtovatelného kumulovaného vlastního obratu ve výši nejméně 1 000 000 EUR, z toho nejméně  

350 000 EUR v období od 01.03.2019 do 31.10.2019 (doba splacení do 15.11.2019).

Cesty se můžete zúčastnit v případě, že splňujete tyto tři předpoklady:

I v případě, že jste se některé z našich delegačních cest do jihovýchodní Asie již zúčastnili, Vám umožníme zúčastnit se  
delegační cesty do Indie tehdy, jestliže v období od 01.03.2019 do 31.10.2019 (doba upisování/splacení) dosáhnete 
zúčtovatelného vlastního obratu ve výši nejméně 600 000 EUR.

Všeobecné podmínky účasti:
Zohledňovány jsou smlouvy týkající se infrastrukturních fondů CTI 5, CTI 6 a CTI 9, infrastrukturních dluhopisů ThomasLL. 
3,075/29 EUR, ThomasLL. 5,175/29 EUR, THOMASLL. 3,075/29 CZK, THOMASLL. 5,80/29 CZK a Green Growth Bond, 
jakož i smlouvy vztahující se k přímým účastem řady DB s dobou upisování do 31.10.2019 (doba splacení do 15.11.2019).
 
ThomasLloyd za Vás v tomto případě v plném rozsahu uhradí veškeré cestovní náklady, včetně všech letů, pobytů v  
hotelech, transferů a stravy. O podrobném programu cesty Vás budeme včas informovat. 

Důležité informace: Při nenastoupení na cestu nevzniká nárok na náhradu cestovních nákladů v hotovosti. Tuto akci nelze 
kombinovat s jinými akcemi. 

„Speciální premiérová nabídka“ pro cestu do Indie  
Na cestě Vás bude doprovázet další osoba dle Vaší volby, jestliže splníte následující doplňující předpoklad: 
• V období od 01.03.2019 do 31.10.2019 dosáhnete u níže uvedených produktů dodatečného zúčtovatelného vlastního 

obratu ve výši nejméně 1 000 000 EUR.

Možnost účasti č. 1 

Možnost účasti č. 2

PODMÍNKY ÚČASTI



www.thomaslloyd.com


